

§ 146 Årsredovisning 2023 samordningsförbundet Västmanland

Diarienummer: KS 2024/88

Beslut

Förslag till kommunfullmäktige:

1. Godkänna Samordningsförbundet Västmanlands årsredovisning för 2023 med däri gjorda dispositioner.
2. Bevilja direktionen för Samordningsförbundet Västmanland samt enskilda ledamöter i densamma ansvarsfrihet för 2023 års förvaltning.

Ärendebeskrivning

Samordningsförbundet Västmanland är en fristående juridisk organisation. Fram till 2023 hette förbundet Norra Västmanlands Samordningsförbund. Förbundet hade följande medlemmar under 2023: Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Västmanland, Fagersta kommun, Hallstahammars kommun, Norbergs kommun, Sala kommun, Skinnskattebergs kommun samt Surahammars kommun.

2024-01-01 bytte förbundet namn till Samordningsförbundet Västmanland och utökades samtidigt med de kommuner som tidigare ingått i Samordningsförbundet Västerås (Västerås Stad) och Samordningsförbundet Västra Mälardalen (Arboga kommun, Kungsörs kommun och Köpings kommun).

Det är de nuvarande förbundsmedlemmarna som fastställer årsredovisning 2023 och beviljar styrelsen ansvarsfrihet trots att årsredovisningen endast omfattar verksamheten i Norra Västmanland.

Samordningsförbundets ändamål och uppdrag anges i Lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser "Finsam-lagen" (2003:1210) samt i förbundsordningen. Förbundets ändamål är att svara för finansiell samordning mellan medlemmarna inom rehabiliteringsområdet. De insatser som Samordningsförbundet finansierar och stödjer syftar till att individer ska få det samordnade stöd och den rehabilitering mot god hälsa och egen försörjning som de behöver. Insatserna ska komplettera myndigheternas ordinarie verksamhet.

Samordningsförbundets resultat för 2023 blev - 712 tkr jämfört med budgeterat resultat på - 748 tkr. Styrelsen valde att lägga en budget med negativt resultat för år 2023 för att använda överskott från tidigare år. Det egna kapitalet minskade till 428 tkr, vilket motsvarar 6 % av årets tilldelade medel. Då årets tilldelade medel

Justerarnas signaturer

har använts och att det egna kapitalet understiger rekommenderat tak samt att 81 % av verksamhetens kostnad avser direkta insatskostnader anser styrelsen att förbundet har god ekonomisk hushållning.

Styrelsen bedömer att årets negativa resultat inte behöver återställas med hänvisning till god ekonomisk hushållning och kommunallagens regler för synnerliga skäl. Detta då förbundet över tid har byggt upp ett eget kapital och avsikten är att förbruka tidigare års överskott.

Nyttjandet av tidigare års överskott har medfört att soliditeten sjunkit till 15,7% under 2023.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Årsredovisning Samordningsförbundet Västmanland (fd Norra Västmanlands Samordningsförbund) 2023

Revisionsberättelse Samordningsförbundet Västmanland 2023 påskriften

Revisionsberättelse förtroendevald revisor regionen och kommunerna 2023 SF Västmanland

Kommunstyrelsens arbetsutskott (2024-05-07 KS AU §199)

Förslag till beslut

Förslag till kommunfullmäktige:

- Godkänna Samordningsförbundet Västmanlands årsredovisning för 2023 med däri gjorda dispositioner.
- Bevilja direktionen för Samordningsförbundet Västmanland samt enskilda ledamöter i densamma ansvarsfrihet för 2023 års förvaltning.

Beslutsordning

Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut och frågar kommunstyrelsen om de kan besluta i enlighet med detta. Ordföranden finner att så är fallet och kommunstyrelsen beslutar därmed i enlighet med förslaget.

Kopia till

Ekonomiavdelningen

Samordningsförbundet Västmanland

Justerarnas signaturer